Страница | 1

Главному врачу (лечебное учреждение),
от гражданина/ки РФ Ивановой Иваны Ивановны,

адрес:,
телефон:,
e-mail:,
Заявление
(о смене лечащего врача)
Я, Иванова Ивана Ивановна, далее Заявитель, прохожу лечение (по поводу) с (дата) у врача-специалиста (ФИО).

Однако назначенное мне врачом-специалистом (ФИО) лечение я считаю неэффективным. Мои просьбы к врачу-специалисту о смене неэффективной схемы лечения с наличием больших побочных эффектов остались без внимания. На этой почве у нас возник конфликт.

В связи с наличием конфликтных отношений между мной и лечащим врачом (ФИО), а также моим недоверием к данному врачу-специалисту, прошу заменить данного лечащего врача на другого.

Прошу Вас уведомить меня о принятом решении по телефону или письмом в адрес заявителя.
___________

__________________________/И.И.Иванова/

Страница 1 из 1